Sistemas de Comunicação | Gama de caixas acústicas com som de qualidade superior
Gama de caixas acústicas com som de
qualidade superior
u Reprodução de música e voz de alta-fidelidade
u Entradas seleccionáveis de 8 ohm, 70 V e 100 V
u Estrutura em ABS, compacta mas robusta
u Fornecida com suporte de montagem ajustável

-40 °C a +70 °C (-40 °F a +158 °F)
Humidade relativa <95%
Como encomendar
Caixa acústica com som de qualidade superior
Caixa acústica de 15 W, estrutura em ABS, montagem
em suporte em U, cabo de ligação com dois
condutores fixo de 2 m, protecção contra água e pó
em conformidade com a norma IP 65, antracite
RAL 7021.
N.º de encomenda LB2-UC15-D1
Caixa acústica com som de qualidade superior
Caixa acústica de 15 W, estrutura em ABS, montagem
em suporte em U, cabo de ligação com dois
condutores fixo de 2 m, protecção contra água e pó
em conformidade com a norma IP 65, branco
RAL 9010.
N.º de encomenda LB2-UC15-L1
Caixa acústica com som de qualidade superior
Caixa acústica de 30 W, estrutura em ABS, montagem
em suporte em U, cabo de ligação com dois
condutores fixo de 2 m, protecção contra água e pó
em conformidade com a norma IP 65, antracite
RAL 7021.
N.º de encomenda LB2-UC30-D1
6 | Gama de caixas acústicas com som de qualidade superior
Caixa acústica com som de qualidade superior
Caixa acústica de 30 W, estrutura em ABS, montagem
em suporte em U, cabo de ligação com dois
condutores fixo de 2 m, protecção contra água e pó
em conformidade com a norma IP 65, branco
RAL 9010.
N.º de encomenda LB2-UC30-L1
7 | Gama de caixas acústicas com som de qualidade superior
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems